

# **Bent Vistisen A/S**

**Klamsagervej 28, 8230 Åbyhøj**

**CVR-nr. 12 55 27 93**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020.

---

**Henning Martinus Skjødt**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Bent Vistisen A/S Klamsagervej 28 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 12 55 27 93
	Stiftet: 1. november 1988
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tim Bergfriedt Strange Jesper Agertoft Nielsen Henning Martinus Skjødt
<b>Direktion</b>	Henning Martinus Skjødt
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.943 t.kr. mod 6.058 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod 479 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.943.261</b>	<b>6.058.479</b>
1 Personaleomkostninger	-5.881.664	-5.374.021
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.138	-48.947
<b>Driftsresultat</b>	<b>-20.541</b>	<b>635.511</b>
Andre finansielle indtægter	18.986	11.688
Øvrige finansielle omkostninger	-24.909	-22.055
<b>Resultat før skat</b>	<b>-26.464</b>	<b>625.144</b>
Skat af årets resultat	3.309	-146.464
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.155</b>	<b>478.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	154.000	333.333
Overføres til overført resultat	0	145.347
Disponeret fra overført resultat	-177.155	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.155</b>	<b>478.680</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	323.777	240.319
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>323.777</u>	<u>240.319</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>323.777</u></b>	<b><u>240.319</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	158.873	137.035
Varebeholdninger i alt	<u>158.873</u>	<u>137.035</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.288.339	2.113.767
Tilgodehavende selskabsskat	58.000	0
Andre tilgodehavender	661.719	493.221
Periodeafgrænsningsposter	86.992	81.889
Tilgodehavender i alt	<u>2.095.050</u>	<u>2.688.877</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.862	4.704
Værdipapirer i alt	<u>4.862</u>	<u>4.704</u>
Likvide beholdninger	7.592	7.592
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.266.377</u></b>	<b><u>2.838.208</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.590.154</u></b>	<b><u>3.078.527</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	125.237	302.392
Foreslået udbytte for regnskabsåret	154.000	333.333
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>779.237</u></b>	<b><u>1.135.725</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.068	4.377
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.068</u></b>	<b><u>4.377</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	48.947	324.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser	499.602	382.591
Selskabsskat	0	113.020
Anden gæld	1.261.300	1.118.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.809.849	1.938.425
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.809.849</u></b>	<b><u>1.938.425</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.590.154</u></b>	<b><u>3.078.527</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**



**Noter**


---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.070.201	4.629.006
Pensioner	658.735	586.706
Andre omkostninger til social sikring	152.728	158.309
	<u>5.881.664</u>	<u>5.374.021</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>15</u>	 <u>17</u>
 <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 49, har selskabet deponeret ejerpantebrev på nominelt 300 t.kr. Ejerpantebrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
 Goodwil	 0 t.kr.	
Driftsmidler	324 t.kr.	
 <b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.		